
PORTARIA PGR Nº 132 DE 29 DE MARÇO DE 2012

O  PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo  em vista o 
disposto no artigo 26, inciso IX, da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993,   e o que consta do 
Processo MPF nº 1.35.000.000289/2012-38,  resolve:

Exonerar,  a  pedido,  a  partir  de  24  de  fevereiro  de  2012,  o  Doutor  PAULO GUSTAVO 
GUEDES FONTES, matrícula nº 698, do cargo de Procurador da República da carreira do Ministério 
Público Federal.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

Publicado no Diário Oficial da União nº 63 de 30/03/2012, seção 2,  página 68.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/2421/DOU2_2012_03_30.pdf?sequence=1

	PORTARIA PGR Nº 132 DE 29 DE MARÇO DE 2012

